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Zestaw mebl i sypialnyc h 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest zestaw mebli sypialnych składający się z 

szafy czterodrzwiowej, szafki nocnej, łoża i toaletki. 

Istota wzoru zdobniczego przejawia się w nowym kształcie wyrobu, w 

układzie linii obrysu poszczególnych jego fragmentów nadających im swoisty i 

oryginalny wygląd. 

Przedmiot wzoru został przedstawiony na załączonych rysunkach i fotografii, 

z których fig. 1 przedstawia szafę czterodrzwiową w widoku z przodu, fig. 2 

przedstawia szafkę nocną w widoku z przodu, fig. 3 przedstawia łoże w widoku z 

przodu, fig. 4 przedstawia toaletkę w widoku z przodu, fig. 5 przedstawia toaletkę, 

szafkę nocną, łoże, szafkę nocną i szafę czterodrzwiową. 

Zestaw mebli sypialnych, składa się z szafy czterodrzwiowej, szafki nocnej, łoża i 

toaletki. Szafa czterodrzwiowa ma dwoje skrajnych, rozwieranych drzwi i dwoje 

wewnętrznych drzwi przesuwnych. Każda z płycin skrajnych drzwi posiada elementy 

zdobnicze w postaci pięciu pionowych rowków. Każda z wewnętrznych płycin drzwi 



posiada prostokątne lustro i elementy zdobnicze w postaci dwóch prostokątnych płyt 

szklanych, umieszczonych pionowo jedna nad drugą. Szafa zwieńczona jest ozdobną 

płytą z trzema lampkami. 

Szafka nocna posiada prostokątną płytę roboczą i dwie szuflady. Każde z czół 

szuflad posiada elementy zdobnicze w postaci dwóch poziomych rowków. 

Łoże posiada prostokątny szczyt przedni zwieńczony zaokrągloną listwą, po obu 

końcach szczytu przedniego znajdują się prostokątne płyty z elementami zdobniczymi 

w postaci trzech pionowych rowków na każdej z płyt. Szczyt przedni posiada także 

element zdobniczy w postaci prostokątnej szklanej płyty. Szczyt tylny posiada dwie 

prostokątne nogi pomiędzy którymi znajduje się prostokątna płyta. Każda z nóg 

posiada elementy zdobnicze w postaci trzech pionowych rowków. Prostokątna płyta 

szczytu tylnego posiada element zdobniczy w postaci prostokątnej szklanej płyty. 

Toaletka posiada prostokątne lustro, po obu stronach lustra znajdują się 

prostokątne płyty z elementami zdobniczymi w postaci dwóch pionowych rowków na 

każdej z płyt, pod lustrem znajdują się dwie prostokątne szafki, pomiędzy którymi 

znajduje się prostokątna płyta robocza. Każda z płycin drzwi szafek posiada elementy 

zdobnicze w postaci pięciu pionowych rowków. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Zestaw mebli sypialnych, składający się z szafy czterodrzwiowej, szafki nocnej, 

łoża i toaletki, znamienny tym, że szafa czterodrzwiowa ma dwoje skrajnych, 

rozwieranych drzwi i dwoje wewnętrznych drzwi przesuwnych, każda z płycin 

skrajnych drzwi posiada elementy zdobnicze w postaci pięciu pionowych rowków, 

każda z wewnętrznych płycin drzwi posiada prostokątne lustro i elementy 

zdobnicze w postaci dwóch prostokątnych płyt szklanych, umieszczonych 

pionowo jedna nad drugą, szafa zwieńczona jest ozdobną płytą z trzema 

lampkami, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 1 i fotografii fig. 5. 

2. Zestaw mebli sypialnych według zastrz. 1, znamienny tym, że szafka nocna 

posiada prostokątną płytę roboczą i dwie szuflady, każde z czół szuflad posiada 

elementy zdobnicze w postaci dwóch poziomych rowków, jak pokazano na 

załączonym rysunku fig. 2 i fotografii fig. 5. 

3. Zestaw mebli sypialnych według zastrz. 1, znamienny tym, że łoże posiada 

prostokątny szczyt przedni zwieńczony zaokrągloną listwą, po obu końcach 

szczytu przedniego znajdują się prostokątne płyty z elementami zdobniczymi w 

postaci trzech pionowych rowków na każdej z płyt, szczyt przedni posiada także 



element zdobniczy w postaci prostokątnej szklanej płyty, szczyt tylny posiada 

dwie prostokątne nogi pomiędzy którymi znajduje się prostokątna płyta, każda z 

nóg posiada elementy zdobnicze w postaci trzech pionowych rowków, 

prostokątna płyta szczytu tylnego posiada element zdobniczy w postaci 

prostokątnej szklanej płyty, jak pokazano na załączonym rysunku fig. 3 i fotografii 

fig. 5. 

4. Zestaw mebli sypialnych według zastrz. 1, znamienny tym, że toaletka posiada 

prostokątne lustro, po obu stronach lustra znajdują się prostokątne płyty z 

elementami zdobniczymi w postaci dwóch pionowych rowków na każdej z płyt, 

pod lustrem znajdują się dwie prostokątne szafki, pomiędzy którymi znajduje się 

prostokątna płyta robocza, każda z płycin drzwi szafek posiada elementy 

zdobnicze w postaci pięciu pionowych rowków, jak pokazano na załączonym 

rysunku fig. 4 i fotografii fig. 5. 
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